



*** ** *
Ogłoszenia
Duszpasterskie... 



26.05.2024 (Uroczystość Trójcy Świętej)

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Teresy i Augustyna Pankiewicz, Beaty i Krzysztofa Sitko, Teresy i Stanisława Kuźniar.
2. Msze św. w tygodniu (w dni zwykłe): codziennie o godz. 18⁰⁰ a po nich nabożeństwa majowe. W środę w czasie nabożeństwa majowego będzie Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
3. W czwartek **Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej – Boże Ciało**. Msze św. będą o godz. 7³⁰ i 10⁰⁰ z procesją do czterech ołtarzy przygotowanych na ul. Kolejowej. Zapraszam wszystkich do godnego uczczenia Jezusa obecnego wśród nas w Najświętszym Sakramencie. W szczególności zapraszam: młodzież, strażaków z OSP Niziny do niesienia baldachimu procesyjnego, dzieci do sypania kwiatów. Procesje eucharystyczne będą w piątek, sobotę i niedzielę.
4. W sobotę (I Sobota miesiąca) o godz. 17³⁰ wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, procesja eucharystyczna, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. W sobotę rozpoczynamy czerwiec – czas czci Najświętszego Serca Pana Jezusa.

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU:

Dzień tyg.:	27.V – 2.VI A.D. 2024
poniedziałek	† Helena Dzień, od rodziny Dąbrowskich i Piorunowiczów
wtorek	† Małgorzata, † Karol Sebzda
środa	O zdrowie mamy i brata
czwartek	† Helena Dzień, od Małgorzaty Marszał i Klaudii z rodziną
piątek	O opiekę Matki Bożej dla Frania w dniu urodzin
sobota	† Józefa, † Teofil, † Andrzej Drozd
niedziela	† Janusz Smyczek, 4. r. śmierci

Ave Maria.. Słowa nieustające..



„Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, nazywaną jest tradycyjnie **Bożym Ciałem**. Godne uwagi jest to, że najstarsza nazwa tej Uroczystości brzmiała „festum Eucharistiae” – „Święto Eucharystii”. Boże Ciało stwarza wspaniałą okazję do rozważania Tajemnicy Eucharystii, jest okazją do zmanifestowania naszej wiary wobec Najświętszego Sakramentu. Jest to „sakrament miłosierdzia, znak jedności, węzeł miłości, uczta paschalna, w której pożywamy Chrystusa, w której dusza napętnia się łaską i otrzymuje zadatek przyszłej Chwały”. (Konstytucja o liturgii świętej *Sacrosanctum Concilium*, rozdz. II, p. 47)

MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNĄ OBECNOŚĆ TRÓJCY ŚWIĘTEJ W NASZYM ŻYCIU DOCZESNYM I PRZYSZŁYM
 Niziny, 26.05.2024 r. **ks. proboszcz Kazimierz Kopeć**